Para este exercício, as ações devem ser planejadas preferencialmente para o período 
novembro de 2025 onde acontece a mobilização prévia à abertura matrículas nas redes 
públicas. 

9. VERBA REFERENCIAL 

As licitantes deverão considerar, para este exercício, o investimento de R$ 3.500.000,00 (três 
milhões e quinhentos mil reais), destinado exclusivamente às ações de Live Marketing do 
Programa ETI. A distribuição deste montante entre as praças prioritárias deverá ser definida 
pela licitante em sua proposta, considerando critérios estratégicos, custos operacionais e